
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 листопада 2019 р. Чернігів № 690 

 

Про затвердження складу колегії 

обласної державної адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Затвердити склад колегії обласної державної адміністрації згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 19.11.2019 № 666 «Про затвердження складу 

колегії обласної державної адміністрації». 

 

 

Голова                                                                                    Андрій ПРОКОПЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження голови 

обласної державної адміністрації 

26 листопада 2019 року № 690 

 

 

С К Л А Д 

колегії обласної державної адміністрації 

 

ПРОКОПЕНКО 

Андрій Леонідович 

голова обласної державної адміністрації, 

голова колегії; 

ВДОВЕНКО 

Ігор Станіславович 

голова обласної ради (за згодою); 

РОМАНОВА 

Наталія Андріївна 

заступник голови обласної державної 

адміністрації; 

МУЖИКОВА 

Наталія Михайлівна 

керівник апарату обласної державної 

адміністрації; 

АЛЬОХІН 

Едуард Володимирович 

начальник Головного управління Національної 

поліції в області (за згодою); 

АТРОШЕНКО  

Владислав Анатолійович 

Чернігівський міський голова (за згодою); 

ЛАЗАР 

Віктор Леонідович 

голова Спільного представницького органу 

сторони роботодавців Чернігівської області, 

голова правління Чернігівського обласного 

об’єднання організацій роботодавців 

«Сіверщина» (за згодою); 

МОСКАЛЕНКО  

Ігор Іванович 

голова Федерації профспілкових організацій 

області, голова Громадської ради при обласній 

державній адміністрації (за згодою). 

 

 

Начальник організаційного відділу апарату  

обласної державної  адміністрації                      Сергій ЗОЗУЛЯ 

 


